
E, rgebnisliste
zum

41. Gemeindepokalschieß en
bei der Schü tzengesellschaft

Kirchensur eV.

vom

14.03. bis 15.03 .2019

im Schützenheim Kirchensur

Schirmherr: 1. Bürgermeister Gustl Voit

Beteiligung der Vereine:

SG Kirchensur: mit 39 Schützen

SG Amerang: mit 34 Schützen

SG Evenhausen: mit22 Schützen

Ehrenscheibe gewonnen: Strasser Josef
.

Teiler: L2,6
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Flex

t) ISAE

OpticScore

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Meister D

HöHNE, Helena

S-CHWARZ, Moritz

MAYER, Magdalena

SGHWARZ, Kilian

HOCHREITER, Franziska

FISCHER, Josef jun.

KELLER, Martin

REISER, Luca

SCHWARZ, Quirin

FISCHER, Michaela

RIEMER, Emma

BETZ, Verena

HOCHREITER, Johanna

HAUNER, Raphael

MEISL, Astrid

LAMPRECHT, Leonie

MAIER, Samson

LAMPRECHT, Philipp

ANZENBERGER, Milena

WEIN, Korbinian

SCHÜRRLE, Simon

BIGHLER, Valentin

MAYER, Valentin

DÜRNEGGER, JuIian

MAIER, Enya

STRELL, Dominik

94 Ringe

89 Ringe

87 Ringe

86 Ringe

84 Ringe

84 Ringe

83 Ringe

81 Ringe

81 Ringe

81 Ringe

80 Ringe

79 Ringe

79 Ringe

78 Ringe

77 Ringe

76 Ringe

75 Ringe

74 Ringe

73 Ringe

73 Ringe

73 Ringe

65 Ringe

63 Ringe

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

- 17"

18.

-J.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

61 Ringe
,
I
i

48 Ringe l::
;

Ausdruck vom: 15.031201 9 23:04:56 - DISAG OpticScoreServei
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Flex

Meister C

1. VOGGENAUER, Martin
.

2. ,MARTIN, Rudi

3. . KAS§EWALDER, OttO

4.'WEINMANN, Sebastian

5. ERNSTBERGER, Sepp

6. , REUTER, Anton

T. TRAUNSTEIHER §EN., l-udwig

8. I I,YIESBOGK, Sepp

9. NAUNDORF, Horst

t0" VOGGENAUER, Christa
i

11. , AUER, Friederike

12. WIMMER, Marille

Tg. 
I 

VOGGENAUER, Ludwig

t+. : FEILER, Reinhard

15. , BLEllK, Josef

16. , §GHl,lElDER, Werner

17. TRAUN§TE|]I|ER, lf,artin
j

18., LÖYY,Johanna

19. WEGENER, Antje

20. WEINMAilN, Agnes

21" , HINTERIIIAYR, Martin
i

22. , MARTlhl, Richard
:

23. : LEDERER, Ludwig
I

24. , WläAfrER, Josef

25. I BACHLEITNER, Christa

95 Ringe

93 Ringe

93 Ringe

92 Ringe

91 Ringe

90 Ringe

88 Ringe

88 Ringe

87 Ringe

87 Ringe

86 Ringe

85 Ringe

85 Ringe

85 Ringe

85 Ringe

84 Ringe

83 Ringe

83 Ringe

83 Ringe

81 Ringe

80 Ringe

80 Ringe

80 Ringe

74 Ringe,

74 Ringe
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iij i:i ii; iri:; t,i i_ii,: iü i" i I :-:i_i OpticScore
Flex

Meister B

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

L

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16,

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

FISCHBACHER, Maria

HAUHER, Lena

WElNttiANN, Angelika

TRAUN§TEINER, Christiane

ALTHOF, Annemarie

VOGGENAUER, Marion

RAAB, Ghristian

OBER, Franz

§CHÖilHUBER, Hannelore

KA§SEWALtsER, Franziska

BERER, lngrid

STRA§§ER, Birgit

PEI:ER, Heribert

AUER, Konrad

TREUCHTLINGER, Werner

AUER, Rupert

§TRAS§ER, Josef

UNTERSTAR, Anita

O§TER, illaximilian

HUBER, Sonia

UllEl§, Waltmut

MEIER, Ludwig

RIEMER, Maria

97 Ringe

95 Ringe

93 Ringe

93 Ringe

92 Ringe

92 Ringe

91 Ringe

90 Ringe

88 Ringe

88 Ringe

88 Ringe

85 Ringe

85 Ringe

85 Ringe

84 Ringe

83 Ringe

81 Ringe

80 Ringe

80 Ringe

79 Ringe

79 Ringe

78 Ringe

76 Ringe



t) I SATS

"1:h));a 1r-i- "frv?, -,1,..;".rlii i y:*f Pi.,"; u L) t: *{ .^J,1 ", Opticscore
Fiex

Meister A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

WEINMANN, Martin

SACHSENHAMMER, Georg

MEISL, Michael

MAIER, Franziska

SCHUPP, Martin

BICHLER, Roman

HOCHREITER, Hermann

SCHNEIDER, Andreas

SCHNEIDER, Bernhard

BERINGER, Franz jun

KOPP, Markus

JAGER, Bernhard

RIEMER, Julia

SCHAUBERGER, Andreas

BIS JUN., Leonhard

BlS, Matthias

KERN, Sebastian

98

98

93

90

88

88

88

87

84

83

80

80

75

72

72

71

64

98 Ringe

98 Ringe

93 Ringe
1

90 Ringe;

88 Ringe 
l

88 Ringe }

88 Ringe

87 Ringe

84 Ringe

83 Ringe

80 Ringe

80 Ringe

75 Ringe

l

OS.ZOT S ZZ:SÄ

72 Ringe i

x.

72 Ringe i
I
!
I

71 Rinse 
I
,

64 Ringe !

:34 - DISAG OpticscoreserveJ

12.

13.

14.

15.

16.

7.i*-I

i
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D ISAE

OpticScore
Flex

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ehrenscheibe

STRASSER, Josef

MARTIN, Rudi

MAIER, Franziska

TRAUNSTEINER, Christiane

KASSEWALDER, OttO

HOCHREITER, Franziska

TREUCHTLINGER, Werner

RIEMER, Julia

VOGGENAUER, Martin

NAUNDORF, Horst

HAUNER, Lena

HOCHREITER, Johanna

OBER, Franz

FISCHER, Michaela

WEIN, Korbinian

SCHNEIDER, Bernhard

AUER, Friederike

SCHNEIDER, Andreas

FISCHBACHER, Maria

MAYER, Magdalena

WEIS, Waltraut

WEINMANN, Angelika

KELLER, Martin

SCHAUBERGER, Andreas

REISER, Luca

MEISL, Michael

12,6

35,6

104,5

118,',|

',27,0

127,1

188,7

189,1

212,5

216,4

216,9

235,6

244,7

248,3

262,4

262,6

271,0

295,3

297,0

348,5

386,0

402,7

412,0

415,8

432,1

438,0

441,4

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

>.r.
I
1

1

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

25.

26.

27.

t7.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



t§iil tä;§4üp§.t't *fi§.{a L**ü

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

F/ex

WEINMANN, Martin

KASSEWALDER, OttO

SCHÖNHUBER, Hannelore

RAAB, Christian

WEINMANN, Sebastian

WESBöGK, Sepp

VOGGENAUER, Martin

HAUNER, Lena

OSTER, Maximilian

STRASSER, Josef

TRAUNSTEIN ER, Christiane

MAIER, Franziska

JAGER, Bernhard

WEINMANN, Angelika

MEISL, Michael

BICHLER, Roman

TREUCHTLINGER, Werner

ERNSTBERGER, Sepp

HöHNE, Helena

REISER, Luca

SACHSENHAMMER, Georg

LEDERER, Ludwig

MARTIN, Rudi

FISCHER, Michaela

VOGGENAUER, Christa

MAYER: Magdalena

RIEMER, Julia

'v.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

\7.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Punktscheibe

DISAE

OpticScore

17,8

18,0

19,2

22,6

25,6

27,0

28,1

29,9

33,7

38,6

39,7

47,0

49,1

52,0

53,0

55,4

59,7

60,9

66,7

69,0

71,1

71,7

71,9

73,0

73,1

77,2

79,0

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

^8.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

'-7

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

AUER, Konrad

SCHWARZ, Moritz

OBER, Franz

FISCHBACHER, Maria

SCHNEIDER, Bernhard

TRAUNSTEINER, Martin

HOCHREITER, Hermann

AUER, Friederike

HOCHREITER, Franziska

NAUNDORF, Horst

VOGGENAUER, Ludwig

PELZER, Heribert

KELLER, Martin

HINTERMAYR, Martin

STRELL, Maria

BERINGER, Franz iun

KOPP, Markus

VOGGENAUER, Marion

KASSEWALDER, Franziska

BERER, lngrid

LöW, Johanna

WEIN, Korbinian

ALTHOF, Annemarie

WEIS, Waltraut

MEIER, Ludwig

TRAUNSTEINER SEN., Ludwig

HAUNER, Raphael

WIMMER, Marille

; 
BETZ, Verena

1

jFEILER, Reinhard

80,7

83,3

83,7

84,0

87,5

88,4

89,2

89,4

89,7

95,3

96,3

99,2

99,2

101,1

103,7

1A4,4

108,0

110,7

112,2

119,7

121,3

126,5

129,2

135,4

138,7

14',1,2

144,1

145,9

153,2

156,2

156,8

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

PunkteBLENK, Josef



59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

49.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.
I

t77.
I

l-8.

WEINMANN, Agnes

STRELL, Simon

UNTERSTAR, Anita

MEISL, Astrid

LAMPRECHT, Philipp

SCHWARZ, Quirin

FISCHER, Josef jun.

HUBER, Sonja

AUER, Rupert

BlS, Matthias

SCHWARZ, Kilian

SCHAUBERGER, Andreas

STRASSER, Birgit

DÜRNEGGER, JUIiAN

MAIER, Samson

REUTER, Anton

WIMMER, Josef

SCHNEIDER, Andreas

SCHNEIDER, Werner

SCHUPP, Martin

MAIER, Enya

WEGENER, Antie

MARTIN, Richard

BEHRINGER, Franz

RIEMER, Maria

KERN, Sebastian

ANZENBERGER, Milena

RIEMER, Emma

PFöRTNER, Anna

SCHÜRRLE, Simon

MAYER, Valentin

164,2

175,3

176,5

188,2

190,9

'192,0

194,0

194,4

195,5

'197,2

197,3

198,0

201,9

205,3

210,5

215,5

218,0

221,0

222,2

233,9

234,8

238,4

250,8

252,5

253,6

273,6

274,1

288,0

333,2

342,0

343,6

Punkte r

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.



9ü:

91.

92.

93.

94.

95.

BIS JUN., Leonhard

HOCHREITER, Johanna

LAMPRECHT, Leonie

BACHLEITNER, Christa

BICHLER, Valentin

STRELL, Dominik

408,0 Punkte

428,3 Punkte

452,2 Punkte

465,7 Punkte

509,6 Punkte

647,7 Punkte

Ausdruck vom: 16.03 201 9 22:46:39- DISAG OpticscoreServer
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aAl firq{f".Y,l: ,'1 U1,i:n ,-;/f '1.r OpticScore

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

f lex

RAAB, Christian

WEINMANN, Sebastian

ALTHOF, Annemarie

STRASSER, Josef

KASSEWALDER, OttO

VOGGENAUER, Martin

KASSEWALDER, Franziska

AUER, Rupert

MEISL, Michael

SACHSENHAMMER, Georg

SCHNEIDER, Werner

VOGGENAUER, Ludwig

HAUNER, Lena

MARTIN, Rudi

FISCHBACHER, Maria

WEINMANN, Angelika

OSTER, Maximilian

MAYER, Magdalena

WIESBÖCK, Sepp

SCHöNHUBER, Hannelore

TRAUNSTEINER, Martin

HOCHREITER, Hermann

PELZER, Heribert

SCHÜRRLE, Simon

KOPP, Markus

BICHLER, Roman

WEINMANN, Martin

8,5

11,6

12,0

20,6

21,6

28,1

31,6

32,2

33,2

38,9

42,2

51,1

51,1

51,4

57,1

58,1

58,8

63,7

67,3

67,8

71,7

82,6

85,2

89,0

92,0

92,6

93,7

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

7.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

?8.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

'7.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54_

55.

56.

57.

58.

TREUCHTLINGER, Werner

TRAU NSTEIN ER, Ghristiane

WEIS, Waltraut

LAMPRECHT, Leonie

OBER, Franz

PFöRTNER, Anna

LEDERER, Ludwig

SCHWARZ, Kilian

STRELL, Simon

ERNSTBERGER, SEPP

BERER, lngrid

SCHWÄRZ, Moritz

STRASSER, Birgit

AUER, Friederike

WEIN, Korbinian

VOGGENAUER, Christa

SCHUPP, Martin

HöHNE, He|ena

Löw, Johanna

WIMMER, Marille

FISCHER, Josef jun.

REUTER, Anton

BETZ, Verena

BERINGER, Franz jun

MEIER, Ludwig

MAYER, Valentin

HAUNER, Raphael

FISCHER, Michaela

SCHNEIDER, Andreas

KELLER, Martin

BEHRINGER, Franz

94,4

96,9

100,4

107,2

111,7

113,5

120,7

121,3

128,4

129,1

129,2

130,6

131,5

143,3

144,9

146,2

151,7

163,1

164,9

176,6

183,0

185,3

188,4

193,4

201,0

205,4

211,2

217,0

222,7

230,4

233,0

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

'8.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

NAUNDORF, Horst

VOGGENAUER, Marion

SCHAUBERGER, Andreas

BICHLER, Valentin

TRAUNSTEINER SEN., Ludwig

BACHLEITNER, Christa

KERN, Sebastian

HOCHREITER, Johanna

HINTERMAYR, Martin

BIS JUN., Leonhard

STRELL, Dominik

WEINMANN, Agnes

BlS, Matthias

BLENK, Josef

FEILER, Reinhard

HOCHREITER, Franziska

HUBER, Sonja

MEISL, Astrid

DÜRNEGGER, JUIiAN

AUER, Konrad

STRELL, Maria

MAIER, Samson

ANZENBERGER, Milena

MARTIN, Richard

UNTERSTAR, Anita

REISER, Luca

WEGENER, Antje

WIMMER, Josef

LAMPRECHT, Philipp

MAIER, Enya

SCHWARZ, Quirin

233,1

234,7

242,7

254,5

261,9

262,6

276,0

279,2

293,6

294,3

306,1

312,1

319,2

321,6

323,6

335,4

347,3

353,1

358,5

366,4

369,3

377,9

379,4

390,3

390,9

413,0

438,8

482,7

493,2

515,7

531,2

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



90.

91.

92.

RIEMER, Maria

SCHNEIDER, Bernhard

JAGER, Bernhard

545,3 Teiler

551,8 Teiler

608,3 Teiler

Ausdruck vom: 1 5.05.20 19 22:40.53 - DISAG OpticScoreServei


